
NORAKSTS 

1 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

LĒMUMS 

Tukumā  

 

2025. gada 26. jūnijā       Nr. TND/1-1.1/25/432  

(prot. Nr. 10, 42. §) 

 

Par papildinājumiem un grozījumiem 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada pašvaldības 

iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §) ar tajā 

veiktajiem papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma novada dome nolemj: 

[..] 

18. izteikt Tukuma novada domes 2022. gada 27. aprīļa lēmuma “Par papildinājumiem 

Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §)” (prot. Nr. 7, 37. §) 15. pielikumu “Tukuma pilsētas 

Kultūras nama maksas pakalpojumu cenrādis” šādā redakcijā: 

Tukuma pilsētas Kultūras nama maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez 

PVN (euro) 

1. Lielās zāles noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 104,04 

2. Lielās zāles noma komerciāliem pasākumiem nakts 

stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 151,60 

3. Lielās zāles noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 52,02 

4. Lielās zāles noma nekomerciāliem pasākumiem nakts 

stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 77,87 

5. Kafejnīcas telpas noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 51,60 

6. Kafejnīcas telpas noma komerciāliem pasākumiem nakts 

stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 78,15 

7. Kafejnīcas telpas noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 25,80 

8. Kafejnīcas telpas noma nekomerciāliem pasākumiem 

nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 39,07 

9. Kamīnzāles kompleksa noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 51,63 

10. Kamīnzāles kompleksa noma komerciāliem pasākumiem 

nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 77,71 

11. Kamīnzāles kompleksa noma nekomerciāliem 

pasākumiem 

1 stunda 25,81 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

 

12. Kamīnzāles kompleksa noma nekomerciāliem 

pasākumiem nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 38,86 

13. Tradīciju zāles noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 51,79 

14. Tradīciju zāles noma komerciāliem pasākumiem nakts 

stundā (no plkst. 22.00) 

1 stunda 78,32 

15. Tradīciju zāles noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 25,90 

16. Tradīciju zāles noma nekomerciāliem pasākumiem nakts 

stundā (no plkst. 22.00) 

1 stunda 39,16 

17. Margo telpas noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 50,90 

18. Margo telpas noma komerciāliem pasākumiem nakts 

stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 77,07 

19. Margo telpas noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 25,45 

20. Margo telpas noma nekomerciāliem pasākumiem nakts 

stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 38,54 

21. Durbes estrādes noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 48,23 

22 Durbes estrādes noma komerciāliem pasākumiem nakts 

stundā (no plkst. 22.00) 

1 stunda 71,14 

23. Durbes estrādes noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 24,12 

24. Durbes estrādes noma nekomerciāliem pasākumiem nakts 

stundā (no plkst. 22.00) 

1 stunda 35,57 

25. Skaņu ierakstu veikšana un apstrāde 1 stunda 25,56 

26. Skaņu ierakstu veikšana un apstrāde nakts stundā (no 

plkst. 22.00) 

1 stunda 38,35 

Piezīme. 

1. No pakalpojumu maksas ir atbrīvotas Tukuma novada pašvaldības iestādes, ja tiek nodrošināts 

iestādes darbībai nepieciešamais pasākums. Par pasākuma nodrošināšanu saviesīgo pasākumu 

vajadzībām (žetonu vakaru, izlaidumu, salidojumu, iestāžu jubileju u.c. pasākumu saviesīgajām 

daļām) iestādes maksā 50 % no cenrādī noteiktās summas. 

2. Tukuma novadā reģistrētās nevalstiskās organizācijas (biedrības), pašvaldības iestādes un 

aģentūras par Kultūras nama telpu, Durbes estrādes, skaņu ierakstu studijas izmantošanu maksā 50 % 

no cenrādī noteiktās summas, ja pasākums tiek rīkots līdz plkst. 22.00. Pēc plkst. 22.00 rīkotajiem 

pasākumiem tiek noteikta cenrādī uzrādītā summa pilnā apjomā. 

18.1. noteikt, ka maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā 2025. gada 1. jūlijā, 

[..] 

37. ieņēmumus no maksas pakalpojumiem iemaksāt Tukuma novada pašvaldības 

pamatbudžeta kontā, 

38. noteikt, ka par maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus var izlietot izdevumiem, kas 

saistīti ar maksas pakalpojumu nodrošināšanu, un citiem uzturēšanas izdevumiem atbilstoši iestādes 

apstiprinātām tāmēm. 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

  



3 

 

15. pielikums 
Tukuma novada domes 27.04.2022. 
lēmumam (prot. Nr. 7, 37. §) 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar  

Tukuma novada domes: 

- 26.06.2025. lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/432 

(prot. Nr. 10, 42. §) 

 

Tukuma pilsētas Kultūras nama maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

1. Lielās zāles noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 104,04 

2. Lielās zāles noma komerciāliem pasākumiem nakts 

stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 151,60 

3. Lielās zāles noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 52,02 

4. Lielās zāles noma nekomerciāliem pasākumiem 

nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 77,87 

5. Kafejnīcas telpas noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 51,60 

6. Kafejnīcas telpas noma komerciāliem pasākumiem 

nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 78,15 

7. Kafejnīcas telpas noma nekomerciāliem 

pasākumiem 

1 stunda 25,80 

8. Kafejnīcas telpas noma nekomerciāliem 

pasākumiem nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 39,07 

9. Kamīnzāles kompleksa noma komerciāliem 

pasākumiem 

1 stunda 51,63 

10. Kamīnzāles kompleksa noma komerciāliem 

pasākumiem nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 77,71 

11. Kamīnzāles kompleksa noma nekomerciāliem 

pasākumiem 

1 stunda 25,81 

12. Kamīnzāles kompleksa noma nekomerciāliem 

pasākumiem nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 38,86 

13. Tradīciju zāles noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 51,79 

14. Tradīciju zāles noma komerciāliem pasākumiem 

nakts stundā (no plkst. 22.00) 

1 stunda 78,32 

15. Tradīciju zāles noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 20,10 

16. Tradīciju zāles noma nekomerciāliem pasākumiem 

nakts stundā (no plkst. 22.00) 

1 stunda 39,16 

17. Margo telpas noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 50,90 

18. Margo telpas noma komerciāliem pasākumiem nakts 

stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 77,07 

19. Margo telpas noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 25,45 

20. Margo telpas noma nekomerciāliem pasākumiem 

nakts stundās (no plkst. 22.00) 

1 stunda 38,54 

21. Durbes estrādes noma komerciāliem pasākumiem 1 stunda 48,23 

22 Durbes estrādes noma komerciāliem pasākumiem 

nakts stundā (no plkst. 22.00) 

1 stunda 71,14 

23. Durbes estrādes noma nekomerciāliem pasākumiem 1 stunda 24,12 

24. Durbes estrādes noma nekomerciāliem pasākumiem 

nakts stundā (no plkst. 22.00) 

1 stunda 35,57 

25. Skaņu ierakstu veikšana un apstrāde 1 stunda 25,56 



4 

 

26. Skaņu ierakstu veikšana un apstrāde nakts stundā (no 

plkst. 22.00) 

1 stunda 38,35 

Piezīme. 

1. No pakalpojumu maksas ir atbrīvotas Tukuma novada pašvaldības iestādes, ja tiek nodrošināts 

iestādes darbībai nepieciešamais pasākums. Par pasākuma nodrošināšanu saviesīgo pasākumu 

vajadzībām (žetonu vakaru, izlaidumu, salidojumu, iestāžu jubileju u.c. pasākumu saviesīgajām 

daļām) iestādes maksā 50 % no cenrādī noteiktās summas. 

2. Tukuma novadā reģistrētās nevalstiskās organizācijas (biedrības), pašvaldības iestādes un 

aģentūras par Kultūras nama telpu, Durbes estrādes, skaņu ierakstu studijas izmantošanu maksā 50 % 

no cenrādī noteiktās summas, ja pasākums tiek rīkots līdz plkst. 22.00. Pēc plkst. 22.00 rīkotajiem 

pasākumiem tiek noteikta cenrādī uzrādītā summa pilnā apjomā. 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  G. Važa  
 


